

بالجماعة فإن يد الله مع الجماعة وومن شذ شذ في النار.

نماز گزاران گرامی و از آنجایی که دین مبین اسلام از جانب الله متعال خالق هستی برای ما انسانها توسط محمد مصطفی _ علیه الصلاه والسلام _ به ارمغان آمده است و او تعالی که ما را خلق نموده و خود بر همه چیز آگاه است و بر تمامی نیازها و مصالح و منافع ما نیز علم مطلق داشته و در این دین کامل که توسط خاتم پیامبران برای خوشبختی ما فرستاده است و آنچه را که خیر و صلاح دنیا و آخرت ما در آن نهفته را بیان نموده و از تبیین آن هرگز کوتاهی ننموده است. پس بنابر این هرگز معقول نیست که درباره این مواد خانمانسوز و ویرانگر که زندگی بسیاری از انسانها را تباہ و نابود ساخته است و اظهار نظری نکرده باشد و حکم آنرا بیان ننموده باشد.

آری عزیزان و دین مبین اسلام انسان را به همه خوبی ها و استفاده از هر چیزیکه مفید تمام میشود امر نموده و از هر چیزیکه زیان آور است منع می نماید همانگونه که در حدیث آمده است که رسول الله صلی الله علیه و آله فرمودند: (لا ضرر ولا ضرار) حدیث حسن رواه ابن ماجه والدارقطنی وغيرهما مسند . ترجمه: به خود و دیگران زیان مرسان.

به همین منظور دین اسلام استفاده از مواد مخدر را حرام دانسته است چون باعث ضرر جسمی و مفساد زیادی می شود و وهمانطوریکه شراب و وسائر مواد نعشه آور ضررهای بی شماری دارد مواد مخدر نیز با همه انواع واقسامش ضررهای جانی و مالی و اجتماعی و اخلاقی را در پی دارد و زیرا علت وانگیزه در بین هر دویکی می باشد.

به همین منظور استفاده و مصرف مواد مخدر و در پی آن فروش و کاشت و تجارت و ... هرگونه مشارکت و مساعدتی در این موارد و بنا بر ادله مختلف شرعی اعم از قرآن کریم و سنت مطهر پیامبر اسلام صلی الله و علیه وسلم و اجماع امت و قیاس و حرام شمرده شده که بنده بعلت ضیق وقت بعضی از آنها را برای شما مومنان نماز گزار شرح خواهم داد.

قَالَ تَعَالَى: اَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ ﴿ الَّذِينَ يَتَّبِعُونَ الرَّسُولَ النَّبِيَّ الْأُمِّيَّ الَّذِي يَجِدُونَهُ مَكْنُوبًا عِنْدَهُمْ فِي التَّوْرَةِ وَالْإِنْجِيلِ يَأْمُرُهُمْ بِالْمَعْرُوفِ وَيَنْهَاهُمْ عَنِ الْمُنْكَرِ وَيُحِلُّ لَهُمُ الطَّيِّبَاتِ وَيُحَرِّمُ عَلَيْهِمُ الْخَبَائِثَ وَيَضَعُ عَنْهُمْ إِصْرَهُمْ وَالْأَغْلَالَ الَّتِي كَانَتْ عَلَيْهِمْ ﴾ (الأعراف: ١٥٧)

ترجمه: « آنهائیکه پیامبر نبی امی - ناخوان - را پیروی می کنند که نام او را در نزد خود هم در تورات وهم در انجیل نوشته می یابند و ایشانرا به کارهای معروف یعنی پسندیده امر می کند و ایشان را از منکر یعنی اعمال ناپسند باز می دارد و برای شان پاکیها را حلال می گرداند و ناپاکیها را برای شان حرام می سازد و بارهای سنگین شان و وطوقی (مسئولیت سنگین) را که برگردن شان است برمی دارد.»

علما از آیه مبارکه فوق این اصل مسلم را استنباط نموده اند که هر چیز خوب و پاکیزه مباح و هر چیز پلید و خبیث حرام می باشد. پس اگر ما مواد مخدر را زیر این اصل قرار دهیم آیا انسان عاقل و هوشیار چنین خواهد گفت که این مواد مخدر خوب و پاک و مباح است؟ گمان نکنم که شخصی چنین بگوید و بلکه تمامی عقلا متفق به پلیدی و حرام بودن مواد مخدر هستند چون ضررها

وزیانهای بی شماری در آن نهفته است که بر همه آشکار و هویدا است.

و یا در آیه ای دیگر الله متعال می فرماید: ﴿وَلَا تَقْتُلُوا أَنْفُسَكُمْ إِنَّ اللَّهَ كَانَ بِكُمْ رَحِيمًا ﴿۲۹﴾﴾
(النساء: ۲۹)

ترجمه: و خویشتن را مکشید حقا که الله نسبت به شما مهربان است.

در آیه ای مشابه این آیه نیز الله متعال می فرماید: ﴿تَلْقُوا بِأَيْدِيكُمْ إِلَى التَّهْلُكَةِ ﴿۱۹۵﴾﴾ (البقرة: ۱۹۵)
ترجمه: و خود را بدست خویش به هلاکت نیندازید.

این آیه ها حفظ صحت و سلامتی بدن و عدم افگندن نفس را در هلاکت و بر انسان واجب میداند و حال آنکه علم طب ضررهای ناشی از مواد مخدر بر سلامت روحی و جسمی انسان ثابت نموده است و معتاد به این مواد به دیوانگی و حتی مرگ می رساند.

برادران و خواهران مومن و نمازگزار و حال که به خطرات این مواد خانمان سوز پی بردیم و دلایل حرمت و ناپاکی آن را دانستیم و نسبت به تاثیرات مخرب آن را در جوامع بشری مطلع شدیم برماست که و دست به دست یکدیگر داده و در راه ریشه کن نمودن این طاعون عصر با یکدیگر همکاری نماییم. بخصوص پدران و مادران عزیز باید در تربیت فرزندان خویش کوشا باشند و هرگز اجازه ندهند آنها با دوستی افراد ناشایست و آلوده به این مواد به این منجلاب کشیده شده و دنیا و آخرت شان تباه شود. اولیاء و مریبان و تمامی مسئولان باید فراموش نکنند که رسول گرامی اسلام می فرماید: «کلکم راع و کلکم مسئول عن رعیتة». متفق علیه. ترجمه: همه شما سرپرست و مسئول هستید و از تمامی شما در مورد زیر دستانتان سوال می شود.

و هرگز یکی از ما اسیر و ساوس شیطان نگردد که خدای ناکرده برای کسب رزق و روزی در راه کشت و نشر و تجارت این سم کشنده گام بردارد و فرزندان را با مال حرام بزرگ کند و در نهایت عذاب دردناک الهی را برای خود مهیا سازد.

عباد الله: ﴿إِنَّ اللَّهَ وَمَلَائِكَتَهُ يُصَلُّونَ عَلَى النَّبِيِّ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ ءَامَنُوا صَلُّوا عَلَيْهِ وَسَلِّمُوا تَسْلِيمًا ﴿۵۶﴾﴾
(الأحزاب: ۵۶)

و أكثروا علیه من الصلاة بعظم لکم ریکم بها أجرا فقد فقد قال صلی الله علیه وسلم (من صلی علی صلاة صلی الله علیه بها عشرا).

اللهم صل وسلم وبارک علی عبدک ورسولک نبینا محمد صاحب الوجه الأنور والجبین الأزهر وارض اللهم عن الأربعة الخلفاء أبي بكر وعمر وعثمان وعلي وعن سائر أصحاب نبيك أجمعين وعن التابعين ومن تبعهم بإحسان إلى يوم الدين وعنا معهم بعفوك ومنك كرمك وإحسانك يا أرحم الراحمين.
اللهم أعز الإسلام والمسلمين وأذل الشرك والمشركين ودمر أعداءك أعداء الدين.
اللهم آمنا في أوطاننا وأصلح أئمتنا وولاة أمورنا اللهم واصلح قلوبهم وأعمالهم يا ذا الجلال والإكرام.

ربنا آتانا في الدنيا حسنة وفي الآخرة حسنة وقنا عذاب النار.

اللهم اغفر لنا وجميع المسلمين والمسلمات والمؤمنين والمؤمنات الأحياء منهم والأموات اللهم صل وسلم وبارک علی عبدک ورسولک نبینا محمد وعلی آله وصحبه أجمعين .